



MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando da Marinha  
Centro de Intendencia da Marinha em Rio Grande

Pregão Eletrônico Nº 00050/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

**01.424.128/0001-45 - LUIZ TADEO DAMASCHI**

Tnutri2@gmail.com / (35) 3821-4343

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CABO AÇO	Rolo 250,00 M	73	R\$ 679,7000	R\$ 49.618,1000

Marca: BELGO

Fabricante: BELGO

Modelo / Versão: ROLO 50 KG CONFORME TERMO REF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: arame galvanizado industrial 4,19mm – rolo 50KG.

Total do Fornecedor: R\$ 49.618,1000

**05.530.834/0001-22 - DUNAS COMERCIAL EIRELI**

(27) 3095-3265 / (27) 3241-1860 / vendas@dunascomercial.com.br /  
dunas\_comercial@yahoo.com.br

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	GUINCHO	Unidade	4	R\$ 44.819,8200	R\$ 179.279,2800

Marca: Sansei

Fabricante: Sansei

Modelo / Versão: KDJ-3500E1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guincho Elétrico. Capacidade 3,5 toneladas. Possui sistema de freio eletromagnético, eficiente na falta de energia. Seguro e confiável.

Total do Fornecedor: R\$ 179.279,2800

**07.334.738/0001-34 - ARAUJO & ARAUJO - COMERCIO DE MAQUINAS LTDA**

(43) 3546-4010 / beto-araujo@hotmail.com / tiago@simoagrotratores.com.br

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	TRATOR	Unidade	3	R\$ 79.915,3600	R\$ 239.746,0800

Marca: Mahindra

Fabricante: Mahindra Brasil

Modelo / Versão: 6075

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRATOR, POTÊNCIA DE 75 CV, QUANTIDADE MARCHAS RÉ 15 UN, QUANTIDADE MARCHAS FRENTE 15 UN, TRACÇÃO 4X4, TIPO DIREÇÃO HIDRÁULICA/HIDROSTÁTICA, TIPO USO AGRÍCOLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TOMADA DE FORÇA; CAIXA DE FERRAMENTA; CHAVE DE RODAS.

Total do Fornecedor: R\$  
239.746,0800

**08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI**

(55) 3744-1575 / Jaime@vitaza.com.br

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ARAME GALVANIZADO	Rolo 2,00 KG	80	R\$ 12,7100	R\$ 1.016,8000

Marca: Arcelor Mittal

Fabricante: Arcelor Mittal

Modelo / Versão: Ref.: 164356

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: arame cozido BWG 18 - 1,24 mm. 1KG

8	TORQUÊS	Unidade	80	R\$ 47,5400	R\$ 3.803,2000
---	---------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Kala

Fabricante: Kala

Modelo / Versão: Ref.: 299405

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: torques de 10 polegadas, material em aço forjado, indicado para cortar e tecer arame em amarrações de ferragens na construção civil.

10	LUVA SEGURANÇA	Unidade	80	R\$ 8,9200	R\$ 713,6000
----	----------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Berghahn

Fabricante: Berghahn

Modelo / Versão: Ref.: 20130

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: luva raspa de couro cano longo

11	ÓCULOS PROTEÇÃO	Unidade	80	R\$ 2,9900	R\$ 239,2000
----	-----------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Kalipso

Fabricante: Kalipso

Modelo / Versão: Ref.: 8079

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: óculos proteção lentes em policarbonato com tratamento anti-riscos, abas laterais de proteção, armação preta e hastes reguláveis, acompanha cordão de segurança. Cor: incolor (com antiembaçante) com certificado de aprovação (CA) do Ministério do Trabalho. C.A 10346

Total do Fornecedor: R\$ 5.772,8000

**10.463.704/0001-54 - K DE T H AGRA**

(83) 9372-2003 / kthagra@yahoo.com.br

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

6 CHAVE TORX                      Unidade                      80                      R\$ 21,3100 R\$ 1.704,8000

Marca: LOTUS

Fabricante: LOTUS

Modelo / Versão: LOTUS 6814

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: chave biela tipo“L” de 12mm produzida em aço especial niquelado e cromado; medidas iguais dos dois lados de 12mm; indicada para aperto e desaperto de porca e parafuso sextavados

9 CORTA-VERGALHÃO                      Unidade                      20                      R\$ 86,7800 R\$ 1.735,6000

Marca: LOTUS

Fabricante: LOTUS

Modelo / Versão: LOTUS 5355

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: alicate corta vergalhão 14” lâminas forjadas em aço cromo molibdênio; sistema de alavanca com 3 pontos de apoio; corpo de aço revestido com alças de duplo vinil antideslizantes

Total do Fornecedor: R\$ 3.440,4000

**14.221.952/0001-40 - METALURGICA SOUZA E MARTINS LTDA**

(37) 3381-3911 / (37) 99934-7888 / diego@hfmetalurgica.com.br

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	HASTE ÂNCORA	Unidade	5550	R\$ 9,9000	R\$ 54.945,0000

Marca: HF METALÚRGICA

Fabricante: METALÚRGICA SOUZA E MARTINS LTDA

Modelo / Versão: 30CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: haste galvanizada para concertina 30cm

12 ARAME FARPADO Rolo 100,00 M                      558                      R\$ 159,9000                      R\$ 89.224,2000

Marca: HF METALÚRGICA

Fabricante: METALÚRGICA SOUZA E MARTINS LTDA

Modelo / Versão: 610MM SIMPLES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Concertina espiral simples, diâmetro da espiral: 610mm, comprimento das lâminas 38mm, 40 espirais por rolo, 32 lâminas por espiral rolo de 20MT

15 HASTE ÂNCORA                      Unidade                      1849                      R\$ 9,9000                      R\$ 18.305,1000

Marca: HF METALÚRGICA

Fabricante: METALÚRGICA SOUZA E MARTINS LTDA

Modelo / Versão: 30CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: haste galvanizada para concertina 30cm

16 ARAME FARPADO Rolo 100,00 M                      186                      R\$ 149,5000                      R\$ 27.807,0000

Marca: HF METALÚRGICA

Fabricante: METALÚRGICA SOUZA E MARTINS LTDA

Modelo / Versão: 610MM SIMPLES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Concertina espiral simples, diâmetro da espiral: 610mm, comprimento das lâminas 38mm, 40 espirais por rolo, 32 lâminas por

espiral rolo de 20MT

Total do Fornecedor: R\$  
190.281,3000

**33.658.130/0001-75 - FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI**  
licitacao@fielcomercio.com.br / (11) 3643-3615

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	PLACA IDENTIFICAÇÃO	Unidade	596	R\$ 38,3900	R\$ 22.880,4400

Marca: ISINALIZA

Fabricante: ISINALIZA

Modelo / Versão: ISINALIZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: placa de aviso, material alumínio dupla face 10x15, espessura 0,5mm. descrição: "perigo material cortante" -Validade da proposta: 90 dias.

7	ALICATE BICO	Unidade	80	R\$ 20,6900	R\$ 1.655,2000
---	--------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: FOXLUX

Fabricante: FOXLUX

Modelo / Versão: FOXLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate de bico meia cana de 6 pol. - Validade da proposta: 90 dias.

Total do Fornecedor: R\$  
24.535,6400

Valor Global da Ata: R\$  
692.673,6000